Nº 8522919-59.2011.8.06.0000
INTERESSADO(A): JOSÉ ZELÍZIO DE ALENCAR LIBÓRIO E ANTÔNIA TATIANA RIBEIRO ARAÚJO
ASSUNTO: GRATIFICAÇÃO POR SUBSTITUIÇÃO

De! ro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 7.717,97 (sete mil, setecentos 
e dezessete reais e noventa e sete centavos), sendo, R$ 2.717,76 (dois mil, setecentos e dezessete reais e setenta e seis centavos) para 
JOSÉ ZELÍZIO DE ALENCAR LIBÓRIO, correspondente à grati! cação de substituição do cargo de Auditor Chefe de Controle Interno 
e, R$ 5.000,21 (cinco mil reais e vinte e um centavos) para ANTÔNIA TATIANA RIBEIRO ARAÚJO, correspondente à grati!